49. 82. *Εἰς τὴν Παλάντιον*] *Τὸ Παλάντιον* Xenoph. Hellen. VI. p. 472. *τὸ Παλλάντιον* Pausan. VIII. 43., atque ita refingunt in Stephano viri docti. Sed Xenophontis et Nostri scripturam asserit *Παλάντιον Ἀρχαδικῆ πόλις* in Dionysii A. R. Lib. I. p. 24. Cives Xenoph. et Pausan. *Παλαντιεῖς* sive *Παλλαντιεῖς*, *Παλάντιοι* Diodoro et Stephano, Ceterum de turbis his Arcadicis Xenophon plura. WESS.

49. 4. *Τῶν ὄλων ἡγεμόνα Ἰάσονα*] Hinc *Θεσσαλῶν μάροχος* in Plut. Arophtheg. p. 193. B.; sed vide Cel. Iac. Perizon. in Aeliani V. H. Lib. XI. 9. WESS.

49. 11. *Ἀμύντας μὲν Θαῦραλέον*] Pater eius *Menelaus* est in Iustini L. VII. 4. et Aeliani Hist. Var. L. XII. 43., ubi Diodori dissensum non neglexit idem ille Perizonius. Eundem Dexippus *Aridaeum* vocat: qua forte scriptorum discordia motus Ill. Ez. Spanhem. Dissert. VII. de Num. Praest. p. 379. *Ἀμύνταν τὸν Θαῦραλέον* vertit *Audacis filium*, quem equidem non sequor. WESS. Iustinus VII. 4. Amyntae huius ex Gygaea filium memorat qui et ipse Arrhidaeus vocabatur: is nonnullis in libris Archideus scribitur simili errore quo hic avus eius *Θαῦραλέο*.

49. 13. *Ἀλέξανδρον καὶ Περόδικον καὶ Φίλιπον*] Sed infra eodem lib. c. 71. quartum addit, Ptolemaeum, Aloritem dictum, fratris Alexandri occisorem et regni usurpatorem. Sed forte non fuit legitimus. Ideo eum hoc loco inter legitimos non numerat. Si credendum est Trogo apud Iustinum L. VII. 4. fuit non filius Amyntae, sed gener ex filia Euryone. ALM.

49. 14. *διεδέξατο δὲ τὴν βασιλείαν αὐτοῦ Ἀλέξανδρος*] Quantum sibi sumpserint correctores in Diodoro refingendo non postremum hic locus specimen dat. Nam quam vera scriptura *ὁ υἱὸς Ἀλέξανδρος* leviter in id quod meliore libri praefertunt *ὁ υἱὸς Ἀλέξανδρος* depravata esset, corruptae voci nihilo saniolem suffecit quicumque illius *αὐτοῦ* auctor fuit. Ego quod restitui *ὁ υἱὸς* ut Diodori constanti in huiusmodi locis consuetudine firmatur, ita ne post praemissum quidem *υἱὸς* — *Ἀλέξανδρον* ab eius more alienum esse ostendit *Ἰβν* p. 50. 42. *ὑπὸ Ἀλέξανδρον τοῦ ἀδελφοῦ ἀνηρέθη φρομάτω προκλήθεις εἰς μέθην τὴν δὲ δυναστείαν διαδεξάμενος Ἀλέξανδρος ὁ ἀδελφός* etc.

49. 18. *Ἐβασίλευσεν τὴν τριάκοντα καὶ τέτταρα*] Cleomeni, cui successor fuerit Aretas, sive Areus potius, L. XX. 29. regni annos LX et menses decem tribuit. Scinduntur inde in partes Chronologiae perit, partim in hos, partim illos in annos proniores. Ill. quidem Scaliger xxxiv annos Cleomeni Cleombroti filio dat, alterumque illum Cleomenem diversum esse, et *ὁμωνυμία* Diodorum fuisse deceptum Canon. Isagog. L. III. p. 332. pertendit, id tamen non ostendens, quis alter ille Cleomenes? At Dion. Petavius D. Temp. L. X. 53. et Simson. Chron. ann.

3635. posteriores annos praefereunt, Cleomenique annos adsignant LX et menses decem: quibus ego adstipulor, annos XXXIV ex L. XX. 29. corrigendos arbitratus. Cleomenes puer admodum regno admotus est, idque haud infeliciter administratum reliquit Aëro, ut Pausan. L. III. 6. docet. WESS.

50. 22. Ὑπὸ τῶν ἐπὶ νεανίσκων] Eadem Xenophon Hellen. L. VI. p. 469. et Libanius T. II. p. 706. C., ubi Morellius antiquum obtinet, et de Iasone Argonautarum duce inconsulte aliqua adpergit. WESS.

50. 26. Τῆς τῶν Ἑλληνικῶν — ἀρχῆν ἐποιήσατο] Scripsit Duris ἱστορίας et Μακεδονικά, cuius utriusque operis frequens apud veteres est mentio. Id dubium et controversum est, idemne opus an diversum fuerit. G. Io. Vossius Histor. Graec. L. I. p. 97. nomine tenus discrepare censet. Quid enim magnopere, inquit, is, qui Macedonia condiderat, habuit, quod diceret de temporibus illis, quibus Macedonia conflictabatur cum reliqua Graecia, usque dum principatum tandem obtineret? Speciose profecto. Nam pleraque, quae ab Athenaeo ex Historiis eius citantur, Macedonum res moresque respiciunt. Nescio tamen an iniuria confundantur Ἑλληνικά et Μακεδονικά. Primo tituli apud Athenaeum discrepant; deinde ulterius Duris commentatione sua historica, quae tempora et facta ferunt Macedonia, progressus videtur, cuius L. XVII. et XXII. citat Athen. L. IV. p. 155. et L. VI. p. 253. Porro Vossius haud obscure distinguenda indicat. Diversum tamē opus, inquit, fuerit Μακεδονικῶν καὶ Ἑλληνικῶν, si Μακεδονικά altius Duris, quam a Philippo M. orsus fuit. Namque altius eum fuisse exorsum Ἑλληνικῶν σύνταξιν, haec Diodori clarissime docent. WESS.

50. 35. Γάιος Οὐτεργίνιος] In Fastis est Οὐτερούριος. Et Σερούλιος mendose scriptum est pro Σερούσιος. Κορήλιος in Fastis Κοργίτιος est. ION. Praestat omnino Οὐτερούριος et mox Σερούσιος, tum Κορήλιος. Sic certe Livius L. VI. 32., cui adiunge Pighium Fast. ad ann. cccclxxvii. WESS.

50. 39. Ὑπὸ Ἀλεξάνδρου τοῦ ἀδελφοῦ ἀνηρέθη] Praestat ἀδελφιδοῦ et mox ἀδελφιδός. Neque enim Alexander hic Polydori fuit frater, sed fratris filius: praeterea Polydorus non est interfectus ab Alexandro, sed fratre Polyphrone, quem deinceps Alexander, ut patrum ulcisceretur, usum etiam patrum lancea occidit, teste Xenophonte Hellen. L. VI. p. 470. et Plut. Pelop. p. 293. E. Vitium animadvertent et dissensum viri egregii Simson. Chron. ann. 3636. et Iac. Perizon. in Aelian. Hist. Var. L. XIV. 40. WESS.

50. 49. Οἱ δὲ ἐγγείην Ἀλεῦναι προσαγορευόμενοι] Adscripserat Dion. Camusatus ex schedis Ism. Bullialdi „de his „Herodotum mentionem fecisse L. VII. 6. et 130. Inde conicere